2021 年 3 月吉日

会員各位

株式会社ユーズドワン

YBA 横浜ブランドオークション事務局

TEL:045-242-4488

YBA オークション変更事項のご案内

拝啓 平素より格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

日頃より YBA 横浜ブランドオークションにご参加・ご出品いただき誠に有難う御座います。

この度、4 月 3 日開催 YBA オークション前期会より、各種変更事項がございますので、下記内容のご確

認をお願い致します。

記

・当日下見廃止

 平場会ですが、完全事前下見制とさせていただきます。前日の下見にご参加ください。

・出品リストの統一

 当会専用の出品リストをご利用の上すべてメールにてデータをご送付ください。

・出品顧客番号廃止

 出品タグ、出品リストの顧客番号を廃止、枝番号のみご記入ください。

・集荷期間

 前期・後期ともに最終集荷日は開催日の 4 日前までとなります

 （当日持ち込み原則禁止）

・清算書発行

 清算書発行日は開催日の翌々日となります。(振込・商品発送も同様)

・その他

 落札商品手渡し廃止・当日お持ち帰り原則禁止

以上

新しい出品リスト・出品手引きにつきましては、HP に記載させていただきます。

会員の皆様にはご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い致します。

ご不明な点ございましたら事務局までお問い合わせいただきますようお願い致します。

tel:045-242-4488